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hans pappa.

Vidare hade  Hans Forslund  en farbror(1), , som var kombinerad bagare och polis.   Hans Forslund  tror att det var i  under 30- 40-talet.

 Hans Forslund  är utbildad reklamman på  och har arbetat med reklam i större delen av sitt liv. 

 Hans Forslund  hade sin reklambyrå.

 vilket innebar att han gjorde jobb åt Skandia som  

 Hans Forslund  arbetade tidigare som reklamchef åt ett företag i samma lokaler som hette  vilka hade agenturen för Christian Dior. Lokalerna hyrdes av Olivetti. 

Efter att arbetat på företaget under 1-2 år sa chefen att de skulle flytta och centralisera reklamavdelningen.  Hans Forslund  fick antingen flytta till Tyskland eller Schweiz vilket inte fungerade med tanke på familjesituationen.

 Hans Forslund  förhandlade med företaget vilket slutade med att .

 Hans Forslund  bror arbetade åt ett företag som hette  vilka byggde fritidsbyar i Sälen och Idre. Detta gjorde att  Hans Forslund  fick väldigt mycket jobb och därefter har det fortsatt.

 Hans Forslund  arbetade med reklam åt olika företag och blev sedermera tillfrågad om han, som tyckte om naturen, kunde ordna så att företag kunde ha konferens i fjällen. 

 Hans Forslund  kom in på  där han under cirka 8 år skötte om konferenser och ledarskapsutbildningar.

Det blev sämre tider inom reklamen och han ägnade sig mer åt företaget  som var ett dotterföretag i hans 

På fråga uppger  Hans Forslund  att familjen bodde på 



Familjen Engström 

På fråga om familjen Engström uppger  Hans Forslund  att han över huvudtaget inte känner Margareta Engström och har aldrig träffat henne.

Han fortsätter och berättar att eftersom Stig Engström hade sitt kontor i grannhuset, Skandia, kom han in till  Hans Forslund  och frågade om han kunde hjälpa till att göra lite annonser. 

Relationen med Stig Engström var bara affärsmässig. de var aldrig ute och gjorde något gemensamt. 

Det enda är att  Hans Forslund  ätit lunch med Stig Engström i Skandias personalmatsal.  Hans Forslund   har svårt att säga när det var han började göra jobb åt Skandia. Skandia hade en stor etablerad byrå så de var ingen stor kund hos  Hans Forslund 

Det handlade om små försäkringsblad eller riktade annonser som gick ut till olika yrkesgrupper. 

 Hans Forslund  tyckte det var trevligt att han fick lite jobb av Stig Engström och när han började tala om att åka skidor erbjöd  Hans Forslund  honom att låna familjens stuga uppe i Idre.

Det blev snack om sportlovet och  Hans Forslund  påtalade att han med familjen skulle vara där uppe men att de kunde skifta.

 Hans Forslund  fortsätter och berättar att mordet skedde och att Stig Engström dagen efter ringde och sa att Olof Palme hade blivit mördad och att han skulle in på förhör men att han nog kunde åka en dag senare. 

 Hans Forslund  vet att Stig Engström hade varit i stugan, det fanns en stor genomskinlig skål, av typen ostkupa, som var full med godis när  Hans Forslund  nästa




(1) I samband med att  Hans Forslund  får förhöret uppläst för sig uppger han att han är osäker på om det var en farbror eller hur släkt förhållandet såg ut.
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